Comissão Permanente de Contratação

AVISO DE SESSÃO PARA DESEMPATE FICTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 12/2023

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará
torna público que, no dia 26 de março de 2024 às 10:30h (horário de Brasília), no Salão do
Órgão Especial, localizado na sede do Fórum Clóvis Beviláqua, Setor Amarelo – Nível – 0, no
Bairro Edson Queiroz,  à Rua Floriano Benevides Magalhães,  n.º  220,  Fortaleza-CE,  realizará
sessão  objetivando  ao  desempate  das  empresas  habilitadas  na  Concorrência  Pública  nº
12/2023, que tem como objeto a "contratação de empresa especializada em engenharia para
execução da  obra de  construção do novo Fórum da  Comarca de  Nova Olinda/CE,  nos
termos dos artigos 44 e 45 da LC n.º 123/2006.

LOTE ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA HABILITADAS SEGMENTO VALOR

1º CONSTRUTORA PORTO LTDA OE R$ 2.118.712,20

2º MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP R$ 2.206.951,94

3º CCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OE R$ 2.326.390,00

4º
ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO

LTDA
OE R$ 2.409.000,00

5º FHS CONSTRUTORA LTDA OE R$ 2.412.801,28

6º CONSTRUTORA ASTRAL LTDA OE R$ 2.412.934,12

7º RHOMACON ENGENHARIA LTDA EPP R$ 2.414.602,59

8º AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA OE R$ 2.414.602,59

9º CONSTRUTORA FEITOSA LTDA EPP R$ 2.502.602,00

10º IGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA OE R$ 2.678.000,00

Fortaleza-CE, aos 21 de março de 2024.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO DO TJCE